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Zarządzenie Nr 22/2004 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 22 lipca 2004r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004r.

Na podstawie art. 127 ust. 1 oraz art. 128 ust. 2a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych ( tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz. 148, z późniejszymi 
zmianami ) oraz § 9 Uchwały Nr XV/134/2004 Rady Gminy Lichnowy z dnia 18 lutego 
2004r. w sprawie budżetu gminy na 2004 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2004 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmiany przeznaczenia rezerwy celowej w wysokości 20.000 zł zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia .

§ i

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
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Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004r.

W związku przyznaniem pomocy finansowej z funduszy Unii Europejskiej i funduszy 
krajowych -  Program SAPARD na realizację inwestycji polegającej na budowie sieci 
kanalizacji sanitarnej z rur PCV 200 wraz z przyłączami do budynków mieszkalnych w 
Lisewie Malborskim dokonuje się korekty wydatków w w/w zakresie do wysokości 
pozyskanych środków. Ponadto przenosi się kwotę 15.000 zł na remont i wymianę okien w 
Zespole Szkół w Lisewie Malb.
Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetowej dokonuje się uruchomienia rezerwy 
celowej w wysokości 20.000 zł na opracowanie Studium Wykonalności dla zadania „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szymankowo i Lichnówki II oraz budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Lichnowy i Lichnówki” w celu złożenia wnisku o dofinansowania 
w/w zadań ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Zintergrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego lata 2004-2006 Działanie 
3.1. :Obszary wiejskie”.
O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Rade Gminy Lichnowy na 
najbliższej sesji.
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UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 4  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 22/2004 z dnia 22.07.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

BUDŻET NA DZIEŃ 
22.07.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XX/169/2004 8 775 114,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 165 608,00 5 283,00 25 283,00 1 185 608,00

01010
4300
6051
6052

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżet./środki SAPARD 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/współfiansow anie SAPARD

1 144 308,00
0,00 

667 308,00
460 000,00

5 283,00 25 283,00
0,00 20 000,00 

5 283,00 0,00
0,00 5 283,00

1 164 308,00
20 000,00 

662 025,00
465 283,00

7Pn GOSPODARKA MIESZKANIOWA 74 600,00 2 000,00 2 000,00 74 600,00
70095

4210
4270

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych

66 600,00
4 500,00 

41 000,00
2 000,00 2 000,00

0,00 2 000,00 
2 000,00 0,00

66 600,00
6 500,00 
39 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00
75818

4810
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

50 000,00
50 000,00

20 000,00 0,00
20 000,00 0,00

30 000,00
30 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 806 721,00 15 000,00 15 000,00 3 806 721,00
80101

4270
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

2 429 670,00
50 565,00

0,00 15 000,00
0,00 15 000,00

2 444 670,00
65 565,00

80104
4270

Przedszkola
Zakup usług remontowych

215 925,00
15 200,00

15 000,00 0,00
15 000,00 0,00

200 925,00
200,00

RAZEM 8 775 114,00 42 283,00 42 283,00 8 775 114,00


